illud sunt assequuti) adeo ut metuendum plane sit ne non proferat ætas subsequens quos substituat pares, attentavi præcipua quædam eorum judicia in lucem emittere (quantum per negotiosum hoc meum, si quod tamen sit omnino otium licuerit) ad eorum memoriæ adjumentum qui ea audierunt, perfecteque cognoverunt, ad aliorum instructionem qui non cognoverunt sed imperfecte audierunt, denique ad commune bonum (quod propositi nostri præcipuus scopus est) ut rata ac securâ quies & status iis compareretur, qui in generalibus huiusmodi quæstionibus de possessionibus antehac in magna opinionum varietate anxie disceptarunt. In hiis autem judiciorum relationibus, non unam de industria methodum observavi, quo in alia forte editione (siquidem ita Deo visum fuerit) illam deinceps sequar quam a doctis probari intellexero: Quin & sententiam subicebo meam, cum fieri possit ut eas relationes præponerem ipse, quæ sunt minus laboriosæ, compendiosæ magis, addo etiam non minus forte utiles. Apposui insuper & fusiorem actionum harum tractionem,

tum

The P R E F A C E!

tum ut recipiantur alacrius, rectiusq; intelligantur res controversæ, tum ut melius instituaturs studiofus Lector ad causas commode riteque agendas, cui rei *Littletonus* noster primas partes tribuit honoris, laudis, utilitatis: Seriem illam continuationum quam vocant omitteri optassem penitus, habent tamen & ex illis aliqui suum fructum. Lectori consilium meum hoc esto, ut dum relationes hæc, aut quascunque recentiores alias perlegerit, veteres interea a majoribus olim conscriptas non negligat, quia certo certius est, quod ex antiquis agris nova & læta seges oriri debeat; Atque sic cum Poeta concludo,

as well for the Warrant, and better Understanding of the Cases and Matters in Law, as for the better Instruction of the studious Reader in good Pleading, which Mr. Littleton saith is one of the most honourable, laudable, and profitable Things in the Law: I wish the Continuances had been omitted, and yet some of them also are not without their Fruit. To the Reader my Advice is, that in Reading of these or any new Reports, he neglect not in any Case the Reading of the old; Books of Years reported in former Ages, for assuredly out of the old Fields must spring and grow the new Corn; And so I conclude with the Poet:

Lit. Sect. 534.
Co. Lit. 332. b,
303. a.

*Cum tua non edas, hiis utere & annue Lector:
Carpere vel noli nostra, vel ede tua.*

Bene Vale.

A N

A N
A C C O U N T
O F T H E
A U T H O R S
Referred to in these
R E P O R T S.